
UCHWAŁA NR IX/77/2015
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 20 listopada 2015 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. 1515.) oraz art. 44 ust. 3, 4  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( t.j. Dz. U. z 
2015, poz. 1651.) Rada Gminy Kruklanki uchwala co następuje:

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody następujące obiekty:

Nr 
ew. Obiekt Obwód

cm
Wysokość 

m Gmina Lokalizacja Uwagi

136 Dąb szypułkowy
Quercus  robur 390 30 Kruklanki

m. Lipowo N-ctwo 
Borki L-ctwo Lipowo 

oddz. 90Aa
teren Ośrodka 

Hodowli Żubrów

Dąb został 
wywrócony 
przez wiatr

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Warmińsko- Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Piniaha

Id: DB4BE423-8AAC-41ED-AB95-6E079B3D994D. Podpisany Strona 1




